

Thomas L-Holding ApS
Lægårdsvej 4, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 36 72 16 50

Årsrapport

1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025

Thomas Wittendorff Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas L-Holding ApS Lægårdsvej 4 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 36 72 16 50 Stiftet: 9. april 2015 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Thomas Wittendorff Lorentsen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
Kapitalinteresse	HWL-Omme Holding ApS, Sønder Omme

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje anparten i HWL-Omme Holding ApS.

Der er i 2024 lavet en kapitalforhøjelse på nom. 351.993 kr. med tillæg af overskurs på 6.477.570 kr. Kapitalforhøjelsen er sket ved en skattefri ophørsspaltning med tilbagevirkende kraft til 1. november 2023.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 937 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-2.188	-1.495
Andre finansielle indtægter	57.945	938.731
Resultat før skat	55.757	937.236
1 Skat af årets resultat	-8.162	0
Årets resultat	47.595	937.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.595	937.236
Disponeret i alt	47.595	937.236

Balance 31. oktober

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	6.832.987	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.832.987	0
Anlægsaktiver i alt	6.832.987	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.022.176	964.231
Tilgodehavender i alt	1.022.176	964.231
Likvide beholdninger	4.710	6.898
Omsætningsaktiver i alt	1.026.886	971.129
Aktiver i alt	7.859.873	971.129
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	401.993	50.000
Overført resultat	7.445.294	920.129
Egenkapital i alt	7.847.287	970.129
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.560	1.000
Selskabsskat	11.026	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.586	1.000
Gældsforpligtelser i alt	12.586	1.000
Passiver i alt	7.859.873	971.129
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2022	50.000	-17.107	32.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	937.236	937.236
Egenkapital 1. november 2023	50.000	920.129	970.129
Kapitaludvidelse, spaltning	351.993	6.477.570	6.829.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.595	47.595
	401.993	7.445.294	7.847.287

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	8.162	0	
	8.162	0	
2. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	6.832.987	0	
Kostpris 31. oktober	6.832.987	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	6.832.987	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HWL-Omme Holding ApS, Sønder Omme	25 %	20.770.448	-3.018.174
		20.770.448	-3.018.174
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Thomas Wittendorff Lorentsen

Navn returneret af MitId: Thomas Wittendorff Lorentsen
Direktør
ID: 6c19efc8-e9bf-46eb-8dae-c7e46da3de6c
IP-adresse: 172.225.210.209:18514
Dato for underskrift: 01-05-2025 16:29:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:22791
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-05-2025 16:34:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Thomas Wittendorff Lorentsen

Navn returneret af MitId: Thomas Wittendorff Lorentsen
Dirigent
ID: 6c19efc8-e9bf-46eb-8dae-c7e46da3de6c
IP-adresse: 172.225.69.79:25089
Dato for underskrift: 01-05-2025 17:02:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d2d3d7KsNNu252522199